CacoHoB IOpun BauecnasoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

0624/01-
BO

0924/01-
BO

0424/01-
20

0524/02-
20

0724/01-
20

10p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
A0roBop Ha
npoBegeHue OuEeHKHU

000 "BClr-KoHcanTuHr
rpynn”

00O "BClr-KoHcanTuHr
rpynn”

000 "3KCO" TMnn

000 "3KCO" Tnn

000 "3KCO" Tnn

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

22.07.2024

12.09.2024

15.08.2024

26.08.2024

10.07.2024

CeBepeHus

CachoHoB HOpuin BavyecnasoBuy

010368
19.11.2018
Bup
OOBEeKT OUEeHKH onpepensaeMoun
CTOMMOCTH
TPaHCNOPTHbIE CpeacTBa pbIHOYHasA
MPTHI BOCCTaHOBUTENbHaA
cnoBecHoe o603HayeHne pbIHOYHas
NCKIIOYUTESNIbHOE NPaBo 1
HEeNCKIoYNTENIbHOE NPaBo Ha pbIHOYHasA
TOBapPHbIA 3HaK
HEUCKIIOYNTESNIbHOE NPaBo Ha
ncnosib3oBaHve 06bEKTOB pbIHOYHasA

MHTeNNeKTyanbHON cob6CTBEHHOCTM

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca



	Сафонов Юрий Вячеславович

