

**Сафонов Юрий Вячеславович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сафонов Юрий Вячеславович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010368			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.11.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0624/01-БО	ООО "БСГ-Консалтинг групп"	22.07.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
0924/01-БО	ООО "БСГ-Консалтинг групп"	12.09.2024	лифты	восстановительная	Оценка движимого имущества
0424/01-ЭО	ООО "ЭКСО" ТПП	15.08.2024	словесное обозначение	рыночная	Оценка бизнеса
0524/02-ЭО	ООО "ЭКСО" ТПП	26.08.2024	исключительное право и неисключительное право на товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
0724/01-ЭО	ООО "ЭКСО" ТПП	10.07.2024	неисключительное право на использование объектов интеллектуальной собственности	рыночная	Оценка бизнеса